
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a násl. Z.Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy o dílo objednatele: SODl MCBSLA/05788/23/MO
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno
Městská část Brno-Slatina, Tilhonova 450/59, 627 00 Brno
Sídlo: Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno
Zastoupeno: starostou Městské části Brno-Slatina Jiřím Idesem
IČ: 44992785 DIČ: CZ44992785 ID OVM: 06217591
Za objednatele je oprávněn jednat:
ve věcech technických: vedoucí MO, tel. 533 433 580,
e-mail dolezelova.martina@mcslatina.cz
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s.
Číslo účtu :

dále jen ,,objednatel"

a

Zhotovitel: ERDING, a. s.
Za zhotovitele je oprávněn jednat: Přemysl Botko - místopředseda představenstva
ve věcech smluvních: Přemysl Botko

místopředseda představenstva/obchodní ředitel
ve věcech technických: Be. Karel Kratochvíl

člen představenstva/výrobní ředitel
Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
Číslo účtu:
IČ: 255 12 455 DIČ: CZ255 12 455
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B,
vložka 2465.

dále jen ,,zhotovitel"

II. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo: ,,Úprava objektu kotelny na

parc.č. 2787, k.ú. Slatina, Jihomoravské náměstí 2a, Brno".
2. Předmětem VZMR je přestavba stávajícího objektu kotelny Základní Školy u ZŠ

Jihomoravské náměstí 2 v Brně - první etapu - rozedělení vnitřního protoru s úpravou
ÚT a řešení obvodového pláště včetně střechy tak, jak je popsáno v Technické zprávě
etapizace stavby, která byla součástí zadávací dokumentace. Budova je ve vlastnictví
statutárního města Brna.

3. Součástí předmětu smlouvy je dodání certifikátů a atestů použitých materiálů.
4. Zhotovitel provede dílo v kvalitě stanovené příslušnými platnými normami a předpisy.
5. Podkladem pro uzavření smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele předložené 18.7.2023

1



6. V případech, kdy zadávací dokumentace (výkaz výměr) neobsahuje číselné katalogové
členění jednotlivých položek, přesně specifikující obsah položky a kvalitativní ukazatele,
bude pro případ fakturace tato specifikace provedena zhotovitelem stavby ve zjišťovacím
protokolu dle skutečnosti a odsouhlasena technickým dozorem objednatele.

7. Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za podmínek dále uvedených.

III. Doba plnění
1. Doba plnění předmětu smlouvy je uvedena v odst. 2. Lhůta k provedení díla začíná běžet

dnem předání staveniště objednatelem zhotoviteli - 1.8.2023
2. Dokončení bude nejpozději do 15.12.2023 dle nabídky zotovitele ze dne 18.7.2023.

IV. Cena díla
1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.,

o cenách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s položkovým rozpočtem - oceněným
výkazem výměr v nabídce zhotovitele ze dne 18.7.2023

Cena KČ bez DPH 5 794 197,55,-

DPH 21 % KČ 1 216 781,49,-

Cena celkem včetně DPH KČ 7 010 979,04,-

Objednatel upozorňuje, že se nejedná o přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o dani
z přidané hoďňo{)'.

2. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i
např. náklady na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení zařízení staveniště, náklady
související s kompletací díla, náklady na geodetické zaměření díla, náklady na
předepsané zkoušky, revize a atesty apod.) a zisk zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla
v rozsahu dle ČI. II, dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu
předání díla.

3. Cena díla je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen za
těchto podmínek:
"pokud dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
·pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
·pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám legislativních či technických

předpisů a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny.
4. Veškeré návrhy na vícepráce, změny nebo rozšíření rozsahu díla musí zhotovitel předem

projednat s technickým zástupcem objednatele. Technický zástupce objednatele návrh
prověří a poté předloží objednateli, který v případě, že bude s navrhovanými vícepracemi,
změnami nebo rozšířením díla souhlasit, návrh projedná postupem, který bude v souladu
s právní úpravou zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., ve znění
pozdějších předpisů. Teprve po uzavření dodatku smlouvy o dílo může zhotovitel
realizovat tyto práce a má právo na jejich úhradu.

5. Podkladem pro zpracování návrhu dodatku ke smlouvě o dílo je objednatelem schválený
změnový list obsahující položkový rozpočet změn - soupis víceprací a méněprací. Pro
ocenění víceprací a méněprací budou použity položky a jednotkové ceny z cenové

2



nabídky zhotovitele a v případě, že nabídka potřebné .položky neobsahuje, budou k
ocenění pouŽity položky ze sborníku cen prací stanovené URS Praha a.s. v cenové úrovni
odpovídající časovému období podání nabídky.

V. Platební podmínky
1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě dilčích měsíčních faktur a konečné

faktury.
2. Zhotovitel bude vystavovat a objednatel bude hradit dílčí faktury za práce a dodávky

provedené v uplynulém kalendářním měsíci. Podkladem k vystavení dílčí faktury je
soupis skutečně provedených prací a dodávek v uplynulém kalendářním měsíci
vystavovaný zhotovitelem a potvrzený technickým dozorem investora. Plnění poskytnutá
podle tohoto odstavce budou započtena na konečnou fakturu.

3. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel na základě oboustranně podepsaného zápisu o
předání a převzetí díla v termínu do 14 dnů od jeho podpisu.

4. Faktury budou obsahovat tyto údaje:
· označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČ, DIČ,
" číslo faktury,
" den vystavení a den splatnosti faktury,
· označení banky a č. účtu, na který se má platit,
" označení díla,
" číslo smlouvy objednatele,
· fakturovanou částku (VC. DPH platné v době fakturace),
" razítko a podpis oprávněné osoby,
přílohou faktury bude soupis provedených prací potvrzený objednatelem.

5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli faktum do data její splatnosti, jestliže bude
obsahovat nesprávné či neúplné údaje. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout ode dne doručení opravené faktury .

6. Splatnost dílčích faktur a konečné faktury činí 14 dnů ode dne jejich doručení
objednateli.

VI. Staveniště
1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob 1.8.2023 .
2. Zhotovitel zajistí na své náklady ostrahu staveniště.
3. Ode dne převzetí staveniště nese zhotovitel nebezpeČí všech škod na prováděném díle

až do doby jeho dokončení a předání objednateli.

VII. Stavební deník
1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého je

povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Povinnost vést
stavební deník končí dnem předání a převzetí díla.

2. Nesouhlasí-li zástupce objednatele nebo zhotovitele se zápisem ve stavebním deníku,
musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů.

3. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy ani nezakládají nárok na
změnu smlouvy.

VIII. Provádění díla
1. Objednatel předá zhotoviteli nejpozději ke dni předání staveniště veškeré existující

podklady potřebné k řádnému provedení díla.
2. Zhotovitel prohlašuje, že se s těmito podklady vyčerpávajícím způsobem seznámí.

3



3. Stavební materiály, polotovary a díly, které budou zhotovitelem použity pro dílo musí
souhlasit jak s projektem, tak s technickými normami a musí mít příslušné certifikáty
o vlastnostech a jakosti. Toto se vztahuje i na materiály a výrobky subdodavatelů.
Připouští se pouze první jakost materiálů.

4. Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění odstraní ihned po provedení
příslušných prací. Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel
pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele. Při pracích vedle nebo na veřejných cestách je
zhotovitel povinen provést všechna potřebná opatření, jakými jsou označení, ohrazení,
osvětlení apod. Mimo to musí udržovat v čistotě veškeré příjezdové komunikace. Při
použití cizích pozemků je zhotovitel povinen provést nutná jednání a nést případné
vzniklé náklady.

5. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole prací, které budou v dalším postupu
prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými. výzva ke kontrole musí být provedena
písemně ve stavebním deníku nejméně 3 pracovní dny předem a elektronickou poštou. V
případě, že zhotovitel tento závazek nesplní, je povinen umožnit objednateli provedení
dodatečné kontroly a nese náklady s tím spojené.

6. Zhotovitel oznámí objednateli nejméně 3 pracovní dny předem písemně ve stavebním
deníku a elektronickou poŠtou termín provádění předepsaných zkoušek a seznámí
objednatele písemně s jejich výsledky. Provedené zkouŠky jsou v ceně díla. Objednatel si
vyhrazuje právo se k výsledkům zkoušek vyjádřit a v případě pochybností o jejich
průkaznosti nařídit jejich opakování. Náklady na tyto dodatečné zkoušky jdou k úži
zhotovitele v případě, že jejich výsledky prokáží pochybnosti objednatele, v opačném
případě hradí náklady na opakované zkoušky objednatel.

7. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení Škody objednateli nebo jiným subjektům
z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy o dílo, zákona,
čsn či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu škodu
odstranit, není-li to možné, pak uhradit finanční náklady objednatele spojené s
odstraněním Škody.

8. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků,
kteří provádějí práci ve smyslu předmětu smlouvy a zabezpečuje jejich vybavení
ochrannými pomůckami. Zhotovitel je povinen zabezpečit proškolení předpisy o
bezpečnosti a ochraně zdraví při práci (dále BOZP) každého pracovníka na staveništi.
Zhotovitel je povinen plnit veškeré zákonné povinnosti v oblasti BOZP ve smyslu §
101 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, v
návaznosti na zákon Č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterým se upravují
další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci), zejména zakotvené v § 16 písm. b), a prováděcí nařízení vlády č. 591/2006 Sb.,
o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na
staveništích.

9. Technický dozor objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektu, kvalitu
prováděných prací a činnost zhotovitele při provádění díla. O výsledku Šetření provádí
zápis do stavebního deníku. Technický dozor je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele
příkaz přerušit práce, pokud odpovědný pracovník zhotovitele není dosažitelný a je-li
ohrožena bezpečnost nebo provádění díla, život nebo zdraví pracovníků zhotovitele nebo
hrozí-li jiné vážné škody. Technický dozor není oprávněn zasahovat do hospodářské
činnosti zhotovitele.

10. Kvalitu prováděných prací je objednatel oprávněn kontrolovat i prostřednictvím dalŠí
fyzické či právnické osoby, s níž má uzavřenu příslušnou smlouvu.

11. Bude-li v průběhu provádění díla zhotovitel zasahovat do inženýrských sítí, je povinen
nutné zásahy s majiteli těchto sítí samostatně projednat. O takové skutečnosti je povinen

4



předem informovat objednatele a technický dozor objednatele a dohodnout další postup.
K uvedenému následnému jednání s majiteli sítí včetně uzavření smlouvy o provedení a
hrazení přeložky objednatel zhotovitele tímto výslovně zmocňuje.

Zhotovitel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

IX. Vlastnické právo k dilu a nebezpečí škody na díle
1. Zhotovitel je vlastníkem zhotovovaného díla až do termínu jeho převzetí objednatelem na

základě zápisu o předání a převzetí díla. Pokud objednatel uplatní u zhotovitele v době
trvání tohoto smluvního vztahu nárok na převod vlastnického práva k zhotovovanému
dílu na objednatele, je zhotovitel povinen na tuto změnu přistoupit dodatkem smlouvy.

2. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel do termínu převzetí díla objednatelem na
základě zápisu o předání a převzetí díla.

X. Předání díla
1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho úplným dokončením, přičemž po

dokončení díla bude podepsán zápis o předání a převzetí díla a budou předány
veškeré nezbytné doklady, uvedené níže.

2. Zhotovitel nejpozději 5 dnů předem oznámí písemně nebo ttelefonicky objednateli, že
dílo je připraveno k převzetí. Na základě toho objednatel svolá předávací a přejímací
řízení.

3. Zhotovitel je povinen doložit u přejímacího řízení veškeré nezbytné doklady, zejména:
" stavební deník,
" atesty a certifikáty použitých materiálů
· Nedoložení kteréhokoliv nezbytného dokladu může být důvodem pro nepřevzetí díla.

4. Objednatel je povinen převzít dílo v případě, že nemá žádné vady a nedodělky.
5. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech stanovených touto smlouvou,

obecně závaznými předpisy a technickými normami.
6. Nedodělkem se rozumí neprovedené práce oproti cenové nabídce nebo změnovým

listům, které jsou součástí uzavřených dodatků ke smlouvě o dílo.
7. V zápise o předání a převzetí dohodne zhotovitel s objednatelem termín úplného

vyklizení staveniště. V případě, že toto není dohodnuto, je zhotovitel povinen vyklidit
staveniště a uvést okolní plochy staveniště do původního stavu nejpozději do 15 dnů po
předání díla.

XI. Záruční doba
Záruční doba Činí 60 měsíců ode dne předání a převzetí dokončeného díla mezi

objednatelem a zhotovitelem. V této době odpovídá zhotovitel za to, že dílo má a po
celou dobu záruky bude mít vlastnosti stanovené projektem, právními předpisy,
technickými normami, příp. vlastnosti obvyklé. Podmínkou záruky je užívání díla k
účelům uvedeným v projektové dokumentaci a provádění běžné údržby díla. Záruka se
nevztahuje na běžná opotřebení, ani na závady způsobené násilně, vyŠŠí mocí a pod.
Zhotovitel se zavazuje objednatelem zjištěné a bez zbytečného odkladu reklamované
vady, za něž zhotovitel odpovídá, bezplatně odstranit nebo poskytnout objednateli
přiměřenou slevu z ceny díla.

5



XII. Sankce
I. V případě prodlení s termínem předání díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.
2. V případě prodlení s termínem splatnosti faktury je zhotovitel oprávněn účtovat

objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění jednotlivých vad či

nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí, zaplatí objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.

4. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení staveniště zaplatí
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení .

5. Takto sjednané sankce nemají vliv na případnou povinnost náhrady Škody. Sjednané
sankce hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně
v této souvislosti Škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy
oprávněná strana doručí druhé smluvní straně písemné vyúčtování sankce.

XIII. Odstoupení od smlouvy
1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv srnliivní strana, pokud lze prokazatelně zjistit

podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupením od smlouvy
smlouva zaniká. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po
písemném doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

2. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména: prodlení zhotovitele se splněním
termínu dokončení díla delším než 30 dnů, nebo s plněním dohodnutého termínu dle
harmonogramu delším než 15 dnů z viny na straně zhotovitele.

3. Pro případ odstoupení od smlouvy dohodly smluvní strany následující způsob
vypořádání:
" zhotovitel předá objednateli zpět staveniště a dílo ve stavu, v jakém bylo dílo

v okamžiku, kdy došlo k odstoupení od smlouvy. Objednatel uhradí zhotoviteli
veškeré práce, které na díle do zániku smlouvy provedl a uhradí mu cenu již
pořízeného materiálu a dodávek, které nelze běžně využít při obvyklé stavební
činnosti.

" pro ocenění soupisů provedených prací budou použity položky a jednotkové ceny z
cenové nabídky zhotovitele a v případě, že nabídka potřebné položky neobsahuje,
budou k ocenění použity položky ze sborníku cen prací stanovené Urs Praha a.s.
v cenové úrovni odpovídající časovému období podání nabídky

" smluvní strany se zavazují, že proti sobě nebudou v souvislosti s odstoupením od
smlouvy vznášet Žádné další finanční či jiné nároky (např. smluvní pokutu, ušlý
zisk, náhradu škody) mimo výše uvedené.

XIV. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.
2. Zhotovitel není oprávněn převést bez souhlasu objednatele svá práva a závazky,

postoupit pohledávku, zastavit pohledávku vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.
V případě porušení tohoto ustanovení je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 100 000,- kč.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek
s pořadovým číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.

6



4. Dodatek ke smlouvě nesmí být v rozporu s požadavky objednatele uvedenými v zadávací
dokumentaci a s podanou nabídkou zhotovitele vybraného objednatelem v zadávacím

rrlzenl.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
smluvních stran.

7. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou se řídí
ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

8. Smluvní strany se dohodly, Že veškeré spory, které v budoucnu vzniknou z této smlouvy,
jakož i spory, které vzniknou v souvislosti s touto smlouvou včetně sporů o její platnost,
výklad, realizaci či ukončení práv z tohoto právního vztahu přímo vznikajících, a to i
v případě, že bude tato smlouva neplatná, zrušena nebo bude od ní odstoupeno, se budou
přednostně řešit vzájemnou dohodou.

9. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle,
což stvrzují svými podpisy.

10. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat
ustanovení zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění
pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavce 2 tohoto zákona).

11. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Č. 1 - položkový rozpočet
12. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede
Statutární město Brno, Městská část Brno-Slatina, které současně zajistí, aby informace o
uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj této
smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

13, Smluvní strany prohlašují, že žádná Část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(ust. § 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění).

14. Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů ,
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvlášt-
ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) Statutárním městem Brno, městskou Částí Brno-Slatina,
se sídlem Brno, Tilhonova 450/59, IČ: 44992785. Souhlas udělují smluvní strany na dobu
neurčitou, Osobní údaje poskytují dobrovolně.

DoloŽka
Tato smlouva byla schválena Radou městské části Brno-Slatina na IX/17/2d schůzi

Dne 26.7.2023.

VB'nědn' d'. JbZ3

Za objednatele:

jiří Ides - starosta

Za zhotovitele, Á G' fr

7



položkový rozpočet stavby

Stavba' :.:t2;::3, N Úprava objektu Jihomoravské nám 2, Brno SIatina

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: ERDING, a. s. IČO: 25512455

Zaoralova 2058/5 DIČ: CZ25512455
62800 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 2 782 514,45

PSV 2711318,10

MON 83 065,00

vedlejší náklady 89 500,00

Ostatní náklady 127 800,00

Celkem 5 794 197,55

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 5 794 197,55 CZK

Základni DPH 21 % 1 216 781,49 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 7 010 979,04 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

ú

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 18



Rekapitulace dílčích částí

' Záldad pro Základ pro základníČfStO Název sníženou DPH
DPH DPH celkem Cena celkem %

ARCHITEKTONJCKO-STAVEBNISOIl ŘEŠENÍ 0,00 5 381 579,32 1 130 131,66 6 511 710,98 93

v Fasáda 0,00 3 464 902,06 727 629,43 4 192 531,49 60

v Střecha 0,00 1 553 727,10 326 282,69 1 880 009,79 27

v Vnitřní stavební úpravy 0,00 362 950,16 76 219,53 439 169,69 6

SO12 Hromosvodná soustava 0,00 202 626,80 42 551,63 245 178,43 3

V HROMOSVOD a LPS 0,00 202 626,80 42 551,63 245 178,43 3

SO14 Technika prostředí staveb 0,00 209 991,43 44 098,20 254 089,63 4

101 Vytápěni 0,00 209 991,43 44 098,20 254 089,63 4

Celkem za stavbu 0,00 5 794 197,55 1 216 781,49 7 010 979,04 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletni konstrukce HSV 438 197,33 7,6

342 Stěny a příčky montované lehké HSV 306 256,00 5,3

5 Komunikace HSV 40 000,00 0,7

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 136 575,63 2,4

62 Úpravy povrchů vnější HSV 943 986,77 16,3

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 161 755,62 2,8

93 Dokončovací práce inženýrskách staveb HSV 73 601,00 1,3

94 Lešení a stavební výtahy hsv 261 847,75 4,5

95 Dokončovací konstrukce na pozemníchstavbách HSV 116 555,00 2,0

96 Bourání konstrukci HSV 88 895,98 1,5

99 Staveništní přesun hmot HSV 38 720,38 0,7

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 18



991 Hodinové zúčtovací sazby HSV 6 400,00 0,1

710 Parozábrana PSY 37 569,00 0,6

712 Povlakové krytiny PSY 571 214,89 9,9

713 Izolace tepelné PSV 489 605,45 8,4

728 Vzduchotechnika PSY 36 030,94 0,6

731 Kotelny PSY 40 000,00 0,7

733 Rozvod potrubí PSY 85 270,26 1,5

734 Armatury PSY 3 040,19 0,1

735 Otopná tělesa PSY 37 956,84 0,7

762 Konstrukce tesařské PSV 70 856,94 1,2

764 Konstrukce klempířské PSY 92 452,28 1,6

766 Konstrukce truhlářské PSV 661 796,00 11,4

767 Konstrukce zámečnické PSV 481 375,29 8,3

783 Nátěry PSY 57 088,22 1,0

790 Vnitřní vybavení PSY 47 061,80 0,8

M21 Elektromontáže MON 77 565,00 1,3

M46 Zemni práce při montážích MON 5 500,00 0,1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 169 722,99 2,9

vn vedlejší náklady VN 89 500,00 1,5

ON Ostatní náklady ON 127 800,00 2,2

Cena celkem 5 794 197,55 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 18



S: Z 22-213 1.etař Úprava objektu Jihomoravské nám. 2, Brno-Slatina

O: SOIl ARCHITEKTON1CKO-STAVEBNĹ ŘEŠENÍ

R: v Střecha

PoložkovÝ rozDočet

P.Č Číslo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 6 Upravy povrchu, podlahY 1 161,60

1 622412223RT2 Nátěr stěn vnějších, slož.3-4, silikonový m2 5,280)0 220.00 1 161,60
Y Y tverraci [e|eso : u,č3"(j ,Z"Z+U,8"Z)

0,8"(0,8*2+0,5*2)
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
2 952901221R00 Vyčištěni průmyslových budov a objektů výrobních

Odkaz na mri. položky pořadí 5 : 447,25000

3,20000
2.08000

44 725,00

m2 447,25000 i00.00 44 725,00
447,25000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 168,08
3 999281 105R00 Pťesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,02101 8 c00,00 168,08

Díl: 710 Parozábrana 37 569,00
4 320902021R00 očištěni tlak vodou m2 447,25000 28.00 12 523,00

t rUäKäz na mn. po|ozKy poracji tí : 447,25000
5 952902110R00 Čištěni zametáním m2

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 447,25000
6 711111001RZ1 Provedeni izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, lx m2

asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky
asfaltového penetračního laku
406
75"0,55

Díl: 712 Povlakové krytiny
7 952902110R00 Čištění zametáním m2

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 447,25000
8 712341559RT1 Provedeni povlakové krytiny střech do 10", asfaltovými m2

pásy, přitaveni celoplošně 1 vrstva - asfaltový pás ve
specifikaci
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 447,25000
Koeficient : 1

9 076972518ROOx Demontáž výstroje odvětráni m
06 :75

10 71 1777278ROOx Opracováni prostupů přírub asf. pásů D do 200 mm kus
Odkaz na mri. položky pořadí 13 : 4,00000

11 712378004ROOx Okapová lišta pro asf. krytiny RS 250 mm m
KL1 : 83
OO :20

12 712378005ROX Stěnová lišta vyhnutá pro asf. pásy RŠ 100 mm m
KL2 :6,5
dilatační : 6,5

13 283481395RX Odvětrání sanační s asf. manžetou do potrubí průměru kus
116-129 mm
07 :4

14 55162230R Střešní vtok svislý on 110 továrně připojený živičný kus
izolační pás
05 :2

15 55326100Rx Kotvící materiál asf. střech kus
06 : 83*2
6,5
Koeficient : 2

447,25000
447,25000, 6,00 2 683,50
447.25000
447,25000 50,00 22 362,50

406,00000
41,25000

571 214,89
447,25000 6,00 2 683,50
447,25000
894,50000 131,® 117 179,50

447,25000
447,25000
75,00000 400,00 30 000,00
75,00000

4,00000 700,00 2 800,00
4,00000

103,00000 245,50j 25 286,50
83,00000
20,00000
13,00000, 3 009,50

6,50000
6.50000
4,00000' 1 826,00 7 304,00

4,00000
2,00000) 6 820,00 13 640,00

2,00000
517,50000, 85,10 44 039,25
166.00000

6,50000
,',4"

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 18



W

S: Z 22-213 1.eta[ Úprava objektu Jihomoravské nám. 2, Brno-Slatina

O: SOIl ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

R: v Střecha

PoložkovÝ rozpočet

P.č Číslo poiožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
16 628522509r pás asfaltový modifikovaný 40 modrozelený, natavovací, m2 581,42500 288,00 167 450,40

(BroofT3)
n · .

17 628522699R

(jäKäZ na mn. po|ozKy POŕädi 6 : 447,25000
Koeficient ztrať: 0,3
pás asfaltový modifikovaný 30, samolepicI
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 447,25000

Koeficient prořez: 0,15

447,25000
i:,,4 1 5(1'1

m2 514,33750 290,00 149 157,88
447,25000

R,: ň:-i " Ziř'

18 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m t 5,95489 1 455,00 8 664,36
Díl: 713 Izolace tepelné 472 422,11

19 713141131R00 Montáž tepelné izolace střech, pIně lepená za studena, 1 m2 75,00000 32790 24 525,00
vrstva spádová
(jU : /3"1

20 713141151R00 Montáž tepelné izolace střech, kladená na sucho, 1 vrstva m2
75,00000

894,50000 38,10 34 080,45

21 28375704R

22 28375971R

23 998713101R00
Díl: 762

24 762332110R00

25 762441111R00

26 60515200R

27 60725014R

28 998762103R00

Díl: 764
29 764372118R00

30 764817138RT2

Odkaz na mri. položky pořadí 6 : 447,25000
Koeficier"t : 1
Deska izolačnI stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm m3
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 447,25000*0,2
Deska spádová EPS 100 m3
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 75,00000*0,08
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t

Konstrukce tesařSké
Montáž tesařských prvků pravidelných do 120 cm2 m
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,79200*85
Montáž obloženi atiky,OS8 desky,1vrst.,přibÍjenim m2
atika : 26*1,2*2
16*0,8*2
Hranol SM/JD 1 10x12 délka 300-600 cm m3
atika : 0,1*0,12*0,3*88/0,4
Deska dřevoštěpková OSB 3 N ti. 18 mm (+ prořez 30%) m2

447,25000
447,25000
89,45000 4
89,45000
6,00000 4 200,0Ó
6,00000
2,10025|"_Ĺ

67,32000 iS9S0
67,32000
88,0000(|| 171,ŠÔ
62,40000
25,60000
0,79200 7 800,00
0,79200

114,40000 28"8,(X)

atika :
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 88,00000"1,3 114,40000
Přesun hmot pro tesařSké konstrukce, výšky do 24 m t 1,74921

Konstrukce klempířské
Chrlič/bezp přepad s límcem kus 2,00000
09 :2 2.00000
Oplechování zdí (atik) z lak.Pz pIechu, rš 250 mm m 91,30000
nalepeni
KL5 : 83 83,00000
Koe'icient : O,' 8 30000

386 424,00

25 200,00

2 192,66

70 856,94
13 430,34

15 092,00

6 177,60

32 947,20

i 835.00 3 209,80

71 320,34
3 100,00 6 200,00

708,00 64 640,40

31 998764101R00 Přesun hmot pro klempiřšké konštr., výšky do 6 m t 0,21865 2 195,00 479,94

DII:,767 Konstrukce zámečnické 197 322,96
32|767995103r00 |výroba a montáž kov. atypických konštr. do 20 kg kg 729,00000 129,50 94 405,50

33 13890201R

34 55399999R

(jaKaz na mn. po|oZKy pořadí 34 : 729,00000
Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 729,00000
Ocelové výrobky - kotvy a spojky-atypické prvky

729.00000
kg 729,00000 39,60 28 868,40

729,00000
kg 729,00000 100,00 72 900,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 18



N

S: Z 22-213 1.etař Úprava objektu Jihomoravské nám. 2, Brno-Slatina

O: SOIl ARCHITEKTONICKO-STAVEBNĹ ŘEŠENÍ

R: v Střecha

položkový rozpočet

P.Č Číslo položky

35|998767101R00

Díl: 783
36 783103811R00

37 783108812R00

38 783903812R00

39 783220010RAC

Název poiožky
sloupky : 35*15
kotveni : 5,5"15
Koeňcier't : 0.2
Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m

Nátěry
Odstraněni nátěrů z ocel.konstrukcf oškrábáním
Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 29,16000
Chem. očištěni ploch nátěru
Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 29,16000
Odmaštěni saponáty
Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 29,16000
Nátěr kovových doplňkových konstrukci
syntetický/práškový dvojnásobný krycí s lx základni
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 729,00000*0,04

MJ Množství
525,00000

82,50000
121.50000

t 0,77274

Cena l MJ Celkem

m2 29,16000 "
29.16000

m2 l 29,16000 l
29,16000

m2 29,16000 ,
29,16000

m2 29,16000

29,16000

26'00j

1 149,06

15 075,72
758,16

15$00 4 519,80

2Gm 758,16

3.$0,00 9 039,60

Díl: D96 Přesuny suti a vYbouraných hmot 4 390,46
40 979086112R00 Nakládáni nebo překládáni suti a vybouraných hmot t 2,55000 200.00 510,00
41 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot mezi úrovněmi podlaží t 1,27500 810 UO 1 032,75

nošením
42 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,27500 36950 471,11
43 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,55000 40.00' 102,00
44 9790831 17R00 Vodorovné přemistěM suti na skládku do 6000 m t 1,27500 384,50 490,24
45 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 6,37500 29,90 190,61
46 979990101R00 Poplatek za uloženI směsi betonu a cihel skupina 170101 t 1,27500 1 250,00 1 593,75

a 170102
Díl: VN vedlejší náklady 25 000,00

47 005121 R ZařÍzenj staveniště Soubor 1,00000 25 000,UO 25 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 42 500,00
48 Pol_31 Dočasné zajištění a ostraha staveniště ks 1,00000 5 000.00 5 000,00
49 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000.00 1 000,00
50 00521 1080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 10 000.00 10 000,00
51 00523 R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
52 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00
53 005241010R Dokumentace skutečného provedeni a výrobní Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00

dokumentace

Celkem 1 553 727.10

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 18



S: Z 22-213 1.etař Úprava objektu Jihomoravské nám. 2, Brno-Slatina

O: SOIl ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

R: v Fasáda

položkový rozpočet

P.č Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cenal MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 438 197,33

1 311271175R00 Zdivo z tvárnic Ytong hladkých ti. 200 mm m2 12,6000) 1 462,00 18 421,20
OO :2,1'(0,3'4t-0,6"8) 12,60000

2 311271176R00 Zdivo z Námic Ytong hladkých ti. 250 mm m2 214,53000 t 821,00 390 659,13
83*1,6 132.80000
2,5'(15+24+0,5*2+1,2) 103,00000
2,1*(1,1) 2,31000
1,6"(0,2"12) 3,84000
otvor : -1"(0,8"1,6*14) -17,92000
-1*(0,7*9) -6,30000
-1*(3,2"1) -3.20000

3 317121044RU1 Překlad nosný pórobetonový, světlost otvoru do 1800 mm kus 2,00000; 4 090.00 8 180,00

, překlad nosný, 149 x 24,9 x 30 cm '
Z02 : 2 2,00000

4 317121044RU3 Překlad nosný pó'obetonový, světlost otvoru do 1800 mm kus 1,00000 . 5 365,00
překlad nosný, 199 x 24,9 x 30 cm _ -m
HOl : 1 1,00000

5 317121045RT7 Překlad nosný pórobetonový, světlost otvoru do 3750 mm kus 1,00000 , 6 770,00
W

překlad nosný 250 x 24,9 x 30 cm
H02 :1 1,00000

6 317147516R00 Překlad nosný betonový115-3000 kus 2,00000 2 26500 4 530,00
H02 : 2 2,00000

7 317121101RT3x Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm včetně kus 6,0Ó000 É" 4 272,00
dodávky 2xL50x4-750
02 :3'2 6,00000

.Di1:6 " ŮPravV povrchu, podlahY - ----—--——ř-—-T _ 135 414,03
8 611421321R00 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hladkých l m2 l 87,00000 18 270,00

(15*2)*2,5 75,00000
12 12,00000

9 612421615R00 Omítka vnitňni zdiva, MVC, hrubá zatřená m2 12,60000 259,00 3 263,40
OO:
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12,60000 12,60000

10 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 214,53000 371,00 79 590,63
Odkaz na mri. položky pořadí 2 : 214,53000 214,53000

11 612421221R00 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pI. - hladkých m2 162,00000 10 530,00
00:162 162,00000

12 613441141R00 Omítka s|oUpů/pi|Ířů hladká s plochami rovnými m2 21,60000j, 1 1o0,00j 23 760,00
4,5*0,4"2"6 21,60000

Díl: 62 UpravV povrchů vně ŠI 943 986,77
13 342212114R00 Provětrávaná fasáda, opláštěná dřév hranoly kotvení, rošt, m2 13,40000 3 i00,00 41 540,00

dif. folie
11,8+1,6 13,40000

14 612451111R00 Omítka zdiva, MC, hrubá zatřená m2 184,26000 278.00 51 224,28
Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 184,26000 184,26000

15 622311522RU1 Zateplovací systém, sokl, XPS ti. 100 mm se silikon m2 24,90000 2 169,00 54 008,10
omítkou
ETICS : 83"0,3 24,90000

16 622323133RT3 Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.120 mm s omítkou m2 351,79000 1 685.00 592 766,15
silikonovou

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 18



W

S: Z 22-213 1.etař Úprava objektu Jihomoravské nám. 2, Brno-Slatina

O: SOIl ARCHITEKTON1CKO-STAVEBNĹ ŘEŠENÍ

R: v Fasáda

PoIožkovÝ rozpočet

P.Č Číslo položky Název po|ožky MJ
ETICS : 83*5,1
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 22,10000*-1
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 49,41000'-1

17 622323337RT3 Zateplovací syst.,fasáda, EPS šedý,tl.200 mm s omítkou m2
silikonovou
ETICS : 13,3+8,8

18 622412223RT2 Nátěr stěn vnějších, slož.3-4, silikonový m2
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 24,90000
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 351,79000
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 22,10000

19 622421121RT2 Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché m2
maltové směsi
Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 184,26000

20 952901 110R00 Čištění mytím vnějších ploch stěn vC. oken a dveří m2
1,5*2,2*1
1,9"2,4"2
0,8*3,4*(1+4)
1*0,8*5
0,8*0,8*1
1,5*1,3*1
2,6*1,6"2
0,8*1,6*4
1,3*0,8*2
0,8*1,6*1

21 622405932UOX Fasád rohová lišta AI 10x10cm+tkanina nadokenní m
(1,5+2,2)*1
(1,9+2,4)*2
(0,8+3,4)*(1+4)
(1+0,8)*5
(0,8+0,8)*1
(1,5+1,3)*1
(2,6+1,6)*2
(0,8+1,6)*4
(1,3+0,8)*2
(0,8+1,6)"1
Koeficient : 1

22 622405942U00 Fasád. začišťovací APU-Iišta m
Odkaz na inn. položky pořadí 21 : 142,60000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourá,n,i_
23 968072244R00 Vybourání kovových rámů oken ve.¶"ask|enÍ a prvků OK m2

Množství Cenal MJ Celkem
423,30000
-22,10000
-49,41000
22,10000= 52 708,50

22,10000
398,79000 110,0C

24,90000
351,79000

22,10000
184,26000

184,26000
49,41000 55,00

3,30000
9,12000

13,60000
4,00000
0,64000
1,95000
8,32000
5,12000
2,08000
1,28000

142,60000 lOZ GO
3,70000
8,60000

21,00000
9,00000
1,60000
2,80000
8,40000
9,60000
4,20000
2,40000

71,30000
142,60000' 136.00
142,60000

43 866,90

71 216,49

2 717,55

14 545,20

19 393,60

161 755,62
214,53000 ' 494,00 105 977,82

24 015280OAO
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 214,53000
Likvidace odpadů, vC. přesunu OCEL a SKLO
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 214,53000*0,052
Začátek provozního součtu

Poznámka: zisk při likvidaci kovů pčipadne dodavateli
jako kompenzace při platbách za likvidaci os[atníi:;h
materiálů :

214,53000
T l 11,15556 5 000,00 55 777,80

11,15556

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 18



S: Z 22-213 1.etak Úprava objektu Jihomoravské nám. 2, Brno-Slatina

O: SOIl ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

r: v Fasáda

položkový rozpočet

P.č Číslo položky Název položky MJ
Konec provozního součtu

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb
25 112101101R00 Káceni stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus

ZŠ:4

26 112101102R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm kus
ZŠ:1

27 767911120R00 Montáž oplocenI z pletiva v.do 1,6 m,napľnacI drát m
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 28,00000

l 28 184807111ROOx Ochrana stromu a keřů bedněním - zřízení ks

ZS :25
29 184807112ROOx Ochrana stromu a keřů bedněním - odstraněni ks

Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 25,00000
30 339929111ROOx Osazení demontovaného sloupku oplocení se kus

zabetonováním
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 22,00000

31 966088115ROOx Demontáž sloupků oploceni pro zpětnou montáž kus
ZŠ :22

32 966088116ROOx Demontáž sloupů výsadby dřevin kus
ZS :20

l 33 767900040RAO Demontáž oplocenI z pletiva m
ZŠ :25+3

34 18481OAOX PřemÍstění prvku mobiliáže kotvených ks
ZŠ-zrcadlo : 1

35 909 ROD Hzs-nezmeritelne stavební prace h
6"8

36 31327102R Pletivo pozink.4-hr drátěné, výška 1800 mm m
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 28,00000

Dň: 94 Lešení a stavební vYla l- - ""
37 111201101R00 Odstranění křovin is kořeny na ploše do 1000 m2 m2

25*0,8*1,6
38 941941031R00 Montáž lešení Ieh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2

ETICS : 4,5*(83)
39 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 373,50000
Koeficient : 1

40 941941831R00 Demontáž lešení Ieh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 373,50000

41 941955001 ROD Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2
15"1,2

42 941955003ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 .
2*2,5*12

43 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2
(83)*3,5

44 944944011R00 Montáž ochranné sItě z umělých vláken m2
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 373,50000

45 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sÍtÍ k poI. 4011 m2
Odkaz na mri. položky pořadí 38 : 373,50000
Koeficient : 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Množství Cena l MJ Celkem

4,00000 302,50
4,00000
1,00000
1,00000

28,00000
28,00000
25,00000 625,001
25,00000
25,00000
25,00000
22,00000

22,00000
22,00000
22,00000
20,00000, 15u,qp
20,00000
28,00000 210.00'
28,00000

1,00000 l 000,00
1,00000

48,00000
48,00000
,

28,00000

73 601,00
1 210,00

543,00

3 92O,OO|

15 625,00

4 65O,OO|

10 428,00

'äsóq
3 000,00

5 880,00

1 000,00

20 160,00

3 500,00

229 647,75
, 2 406,40
32,00000

373,50000 70,00 26 145,00
373,50000
747,00000 55.80 41 682,60
373,50000
373,50000
, 22 223,25

373,50000
18,00000 2 700,00
18,00000
, 12 600,00

60,00000
290,50000 210.00 61 005,00
290,50000
373,50000 20,OO| 7 470,00
373,50000
, 5 976,00

373,50000
373.50000

Stránka 9 z 18



položkový rozpočet
S: Z 22-213 1.ět¶ Úprava objektu Jihomoravské nám. 2, Brno-Slatina

O: SOIl ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

R: v Fasáda

P.č Číslo položký Název po|ožky MJ Množství Cenal MJ Celkem
46 944944081R00 Demontáž ochranné SItě z umělých vláken m2 373,50000 15,00 5 602,50

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 373,50000
47 767914130ROX Montáž oplocení rámového H do 2,0 m, plast. patky a

pKslušensNí vC. poplatku pronájmu: 4 měsíce
75+25+10

48 767914830R00 Demontáž oplocení rámového H do 2 m
Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 110,00000

49 288131T10 Zakryti konstrukcí fólie-í-páska, kotveni a upevnění
243

373,50000

m 110,00000' 15Ó.00
l

110,00000

m 110,00000 = "moo
' 110,00000

m2 243,000003 §$Q0
r ' ä243,00000

16 500,00

11 000,00

14 337,00

l

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 66 880,00
stavbách

50 952901221R00 Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních m2 608,00000|, 1iOi® 66 880,00
365 365,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 243,00000 . 243,00000

Díl: 96 Bouráni konstrukcí "" " ' " " 824 · 18
51 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 1,08000 4 609,44

OO : 1,2*0,3*3 1,08000
52 962032241ROO Bourání zdiva z cihel pálených na MC m3 4,80000 1 042.00| 5 001,60

00:1,2"4 4,80000
53 962032432R00 Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC m3 11,20000 moo 8 825,60

OO :2,8"4 11,20000
54 970031100R00 Vrtáni jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm m 7,80000 2 800.ÓO 21 840,00

PIl :0,6"8 4,80000
OO :3 3,00000

55 978015261R00 OtIučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 % m2 184,26000 = "M$9 11 239,86
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 24,90000 24,90000
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 351,79000 351,79000
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 22,10000 22.10000
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 214,53000*-1 -214,53000

56 978059631R00 OdsekánÍvnějších obkladů stěn nad 2 m2 m2 184,26000 168,00 30 955,68
Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 184,26000 184.26000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 38 552,30
57 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 101,45342 380,00 38 552,30

Díl: 728 Vzduchotechnika 36 030,94
58 728314115R00 Montáž protidešťové žaluzie čtyřhranné do 0,75 m2 ' kus 3,00000 4 395,00

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 1,00000
Odkaz na mri. položky pořadí 60 : 1,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 1,00000

59 728415114R00 Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,20 m2
Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 11,00000

' 60 4295330146Rx Zaluzie protidešťová 0,5x0,5 dle spec. Z06

1
61j4295330150Rx Zaiuzie protidešťová 0,6x0,6 dle spec. Z07

1
62 4295330157Rx |Zaiuzie protidešťová 0,7x0,4 dle spec. Z05

1
63 42972740R Mřížka kruhová pr.100.20, na venkovní se síti, plastová

1,00000
1,00000
1,00000

kus ,
11,00000

Gui: r
1,00000

kus 1,00000 7 200,00
1,00000

kus 1,00000 8 ?00,00
1,00000

kus 11,00000

7 865,00

5 365,00

7 200,00

8 100,00

2 728,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 18



S: Z 22-213 1.etak Úprava objektu Jihomoravské nám. 2, Brno-Slatina

O: SOIl ARCHITEKTON1CKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

R: v Fasáda

položkový rozpočet

P.č Číslo položky Název po|ožky
PlO :11

MJ Množství Cena l MJ Celkem
11,00000

64 998728101R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m t 0,09520 3 970,® 377,94
Díl: 731 Kotelny 40 000,00

65 731191917ROOX Vyčištěni hořáků a kotlů před spuštěním soubor 2,00000 " 2Ô 0ÓO,(JO 40 000,00
2

Díl: 764 Konstrukce klempířské
66 764410240RT2 OplechovánI parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm lepeni m

KL :
3:0,8'11
4 : 1'5
5 :1,3*2
6 : 1,5*5
7 : 1,9*1
8 : 2,6"2

67 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 6 m t
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

68 766-0000001xP1 D+M PE okna 0,8x3,4m dle specifikace, pol. POl kus
1

69 766-0000001xP10 D+M PE okna 1,9x0,8m dle specifikace, poI. POlO bez kus
žaluzií
1

70 766-0000001XP12 D+M PE okna 1,9x0,8m dle specifikace, poI. P012 kus
1

71 766-0000001XP2 D+M PE okna 0,8x3,4m dle specifikace, pol. P02 bez kus
žaluzií
4

72 766-0000001XP3 D+M PE okna 1,0xO,8m dle specifikace, poL P03 kus
5

73 766-0000001XP4 D+M PE okna 0,8x0,8m dle specifikace, poi. P04 kus
1

l 74 766-0000001XP5 D+M PE okna 1,5x1,3m dle specifikace, pol. POS kus

1
l 75 766-0000001XP6 D+M PE okna 02,6x1,6m dle specifikace, poL P06 kus

2
76 766-0000001XP7 D+M PE okna 0,8x1,6m dle specifikace, pol. P07 kus

4
77 766-0000001XP8 D+M PE okna 0,1,5x0,8m dle specifikace, pol. POB kus

1
78 766-0000001xP9 D+M PE okna 1,3x0,8m dle specifikace, pol. P09 bez kus

žahzii
2

79 766-0000002xH1 D+M Al-dveří 1,5x2,2m dle specifikace, pol. HOl kus
1

80 766-0000002XH2 D+M Al-dveří 1,9x2,4m dle specifikace, pol. H02 bez kus
žaluzň
2

81 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářSké konstr., výšky do 6 m t

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

2,00000
21 131,94Ĺ

31,00000 ' 67'7,® 20 987,00

8,80000
5,00000
2.60000
7,50000
1,90000
5,20000
0,06602 2 T95,00 144,94

661 796,00
1,00000 18 310,00
1,00000
1,00000 11 000,00

1,00000
1,00000 9900.00 9 90O,OO|
1,00000
4,00000~ 78 840,00

4,00000
5Ň000 26 900,00

5,00000
, 4 400,00

1,00000
1,0000( l 13 250,100| 13 250,00
1,00000
2,0000( 28 105,00 56 210,00
2,00000
4,0000( ' 8 700,00i 34 800,00
4,00000
1,0000( 8 U00,00 8 000,00
1,00000
2,00000 15 400,00

l
2,00000
1,00000|Ľ 96-300;00 96 300,00

1,00000
2,00000 i 1350®,00 270 000,00

-0

2,00000
9,75000 , " i 896,00 18 486,00

262 791,53j

Stránka 11 z 18



S: Z 22-213 1.etaľ Úprava objektu Jihomoravské nám. 2, Brno-Slatina

O: SOIl ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

r: v Fasáda

položkový rozpočet

P.č Číslo položky Název poIožký MJ Množství Cenal MJ Celkem
82 767646510R00 Montáž dveří jednokřIdlových kus 1,00000 2 100,00 2 100,00

Odkaz na mn. položky pořadí 86 . 1.00000
83 767652210R00 Montáž vrat otočných do oc.konstmkce, pLelo 6 m2 kus

Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 1,00000
84 642212OAOX Ocelová stříška vstupu se krytinou a podhledem dle spec. M2

pol. Z03 D+M vC. kotvení
1,9

85 553407005R Dveře- celokovové vnitřní, rámová konstrukce 1100x2350 kus ,
dle spec. poI Z02
1

86 553407096Rx Ocelové dveře 1110x2350 s ocel zárubní, dle spec. poI kus l
Z02
1

87 553446433Rx Ocelová vrata - 2350 x 2350 mm D - dvoukřľd|á, zateplená kus
dle spec. pol ZOl
1

1,00000
1,00000 5 100,00
1,00000
1,90000 32 moo

1,90000
1,00000[ i7000,®

1,00000
1,00000 21 000.00

1,00000
1,00000' 156 000.00

1,000CuD

5 100,00

60 800,00

17 000,00

21 000,00

156 000,00

88 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m t 0,53230 1 487,00 791,53

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 163 644,67
89 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 95,10079 199.00 18 925,06
90 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot mezi úrovněmi podlaží t 47,55039 810.® 38 515,82

nošením
91 97908211 1R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 47,55039 R,50 17 569,87
92 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 95,10079 40.00 3 804,03
93 979083117R00 Vodorovné přemÍstění suti na skládku do 6000 m t 47,55039 384,50 18 283,12
94 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 237,75197 29.90 7 108,78
95 979990101R00 Poplatek za dožení směsi betonu a cihel skupina 170101 t 47,55039 1 250.00 59 437,99

a 170102
Díl: VN Vedle ŠI náklady 50 000,00

96 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00

Díl: ON Ostatní nákladY 59 000,00
97 288113T10 Zábor veřejného prostranstvf - hradí investor kpl 0,00000 C,00 0,00

není dodávkou-hradí investor : O
98 Pol_31 Komplexní vyzkoušení, předání elektmzaňzenI hod 16,00000 1 ťCiUN0 24 000,00
99 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 1 000,0ä 1 000,00

100 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 15 000,001 15 000,00
101 00523 R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00
102 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00
103 005241010R Dokumentace skutečného provedení a výrobni Soubor 1,00000 15 moa 15 000,00

dokumentace

l Celkem 3 464 902,06

Poznámk uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 18



položkový rozpočet
S: Z 22-213 1.etak Úprava objektu Jihomoravské nám. 2, Brno-Slatina

O: SOIl ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

R: v Fasáda

P.Č Číslo položky Název po|ožky MJ -Množství Cenal MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 18



S: Z 22-213 1.etař Úprava objektu Jihomoravské nám. 2, Brno-Slatina

O: SOIl ARCHITEKTONICKO-STAVEBNĹ ŘEŠENÍ

R: v Vnitřní stavební úpravy

položkový rozpočet

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cenal MJ Celkem
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 306 256,00

1 342262111RS1 Příčka sádrokart. dvoj. oč. Kce, 2x opL tl.155 mm desky m2 7,60000 2 110.00 16 036,00
standard tl.12,5 mm, izol minerál ti. 2x4 cm
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 7,60000

2 342262113RS1 Příčka sádrokart. dvoj. qc. Kce, 2x opL tl.255 mm desky m2
standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.2x8 cm
15 :4"15+4,5'7,5
OO :4,5"2.2

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

3 952901221R00 Vyčištěni průmyslových budov a objektů výrobních m2
45

Díl: 96 Bourání konstrukcí
4 963016153R00 DMTZ podhledu SDK,2ÚFov.křÍž.rošt,2xoplášť.12,5 mm m2

šatna : 4,2
5 968072354R00 Vybourání kovových rámů oken zdvojených pL 1 m2 m2

16 : (1.9+1,9)"2
Díl: 783 Nátěry

6 783897131R00 Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý 2x m2
55+4,3

7,60000
103,65000 2800,00 290 220,00

93,75000
9,90000

4 950,00

45,00000 110,00 4 950,00
45,00000

6 423,80
4,20000 185,® 777,00

4,20000
7,60000 743,00 5 646,80
7,60000

31 132,50
59,30000 525.00 31 132,50
59,30000

Díl: D96 Přesuny suti a vYbouranÝch hmot 1 687,86
7 979086112R00 Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,54037 199,00 306,53
8 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot mezi úrovněmi podlaží - t 0,77019 810,00 623,85

nošením
9 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,77019 369.50 284,59

10 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,54037 40,00 61,61
11 979083117R00 Vodorovné přemístěnÍ suti na skládku do 6000 m t 0,77019 384.50 296,14
12 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 3,85093 29,90 115,14

Díl: VN Vedle ŠI náklady 10 000,00
13 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00
14 005122010R Provoz objednatele- kotelna Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: ON Ostatní nákladY 2 500,00
15 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 500.00 500,00
16 005241010R Dokumentace skutečného provedení a výrobni Soubor 1,00000 2 000.00 2 000,00

dokumentace ,L_

l Celkem 362 950,16j

Poznámk uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 18



položkový rozpočet
S: Z 22-213 1.etak Úprava objektu Jihomoravské nám. 2, Brno-Slatina

O: SO12 Hromosvodná soustava

R: V HROMOSVOD a LPS

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cenal MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace 40 000,00

1 577000001RAB Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-1-lll-Pll bez ' m2 8,00000 5 CK)Q 00 40 000,00
výkopových prací

Díl: 94 Lešení a stavební vYtahy 28 000,00
2 912 94-2211.70 Doprava zvedací plošiny do výšky 18m km 60,00000 50,00 3 000,00
3 912942211R10 Zvedací plošina do výšky min.15m , den 5,00000 5 00'0.00 25 000,00

S : 3 3,00000
O : 2 2,00000

Díl: 790 Vnitřní vybaveni 47 061,80
4 354-41119 Drát hromosvodový pozinkovaný pr.10 mm kg 8,00000 41,00 328,00
5 354-41532 Podpěra pro jímače JR1,0 kus 8,00000 12200 976,00
6 354-41532g Gumová podložka pro podpěru jímače JR1,0 kus 8,00000 122.00 976,00
7 354-41533 Podpěra pro jímače JR2,0 kus 3,00000 122,00 366,00
8 354-41533g Gumová podložka pro podpěru jímače JR2,0 kus 3,00000 122,00 366,00
9 35441540R Podpěra vedení na ploché střechy PV 21-b 100 mm kus 184,00000 122,00' 22 448,00

10 354-41542

11 354-41542g

S :120
O :64
Podp.vedení do stěny (zateplení) PV21p-55
S :104
O :26
Podložka podp.vedení do stěny (zateplení) PV21p-55

Odkaz na mri. položky pořadí 10 : 130,00000

120,00000
64.00000

kus 130,00000 35,00 4 550,00
104.00000
26,00000

kus 130,00000 35,00 4 550,00

130.00000
12 35441832R Trubka ochranná OT 1,7 kus 2,00000 109,10 218,20
13 354-41840 Držák ochranné trubky OT1,7 DjObpppp kus 22,00000 45,® 990,00
14 354-41846 štítek označovací kus 4,00000 7.70 30,80
15 35441850R Svorka univerzální SU kus 20,00000 19,70 394,00
16 35441860R Svorka SJ 1 k jímací tyči kus 11,00000 50,00 550,00
17 354-41885 Svorka spojovací ss pro d 8-10 mm kus 28,00000 13.50 378,00
18 354-41899 |zo|ační tyč ITjC68 ks 3,00000 271,90 815,70
19 354-41930+p Svorka na komínové těleso STN+pásek kus 3,00000 236.60 709,80
20 354-41977 Svorka SOa kus 4,00000 30,5ť) 122,00
21 354-41998 Svorka SR 3b+1 kus 11,00000 30,50 335,50
22 354-44170 Tyč jímací s rovným koncem JR1,0 kus 8,00000 228,00' l 824,00
23 354-44172 Tyč jímací s rovným koncem JR2,0 kus 3,00000 385,40 1 156,20
24 354-44180 Drát 8AIMgSi T/4 m 244,00000 20,40 4 977,60

S :190 190,00000
O :54 54,00000

Díl: M21 Elektromontáže 77 565,00
25 210220021R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 m 120,00000 45,00 5 400,00
26 210220010R00 Nátěr zemnkího pásku do 120 mm2 (izolace páskou) m 3,00000 55,00 165,00
27 220890202R00 Revize h 8,00000 1 500.00' 12 000,00
28 210 20-0020.DAO Demontáž hromosvodu kompl 1,00000 15 000,00 15 000,00
29 210200020RAA Hromosvod montáž kompl 1,00000 45 000.00 45 000,00

Díl: M46 Zemni práce při montážích 5 500,00
30 460120001rt1 Zához výkopu, hornina třídy 1 - 2 upěchování a úprava m3 4,00000 850,00 3 400,00

povrchu
31 460200301R00 |výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.1 l m i 6,00000' 350,00 2 100,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 18



T

S: Z 22-213 1.etak Úprava objektu Jihomoravské nám. 2, Brno-Slatina

O: SO12 Hromosvodná soustava

R: V HROMOSVOD a LPS

položkový rozpočet

P.č Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: VN Ved|eiší náklady 4 500.00

32 005121 R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00
33 VRNO Dokumentace skutečného stavu Soubor 1,00000 2 000.00 2 000,00
34 VRN1 lndividuálM mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 i 5ťXj,00 1 500,00

l Celkem 202 626,80

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 18



S: Z 22-213 1.etak Úprava objektu Jihomoravské nám. 2, Brno-Slatina

O: SO14 Technika prostředí staveb

R: 101 Vytápěni

položkový rozpočet

P.Č Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cenal MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné 16 726,80

1 713400821R00 Odstranění izolačních pásů potrubí m2 52,0000) 95,40' 4 960,80

2 631547214R
izolace : 130'0,4
Pouzdro potrubní izdační ROCKWOOL 800 28/50 mm
kamenná vlna s poIepem AI fólií vyztuženou skleněnou
mřížkou
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 12,00000

52,00000

m 12,00000 moo 2 436,00

12.00000
3 631547213R Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 22/40 mm m 30,00000 5 970,00

kamenná vIna s poIepem AI fólií vyztuženou skleněnou
mřížkou

4 713410001TOOXY Izolace tepelná potrubními pouzdry potrubí do dn 25 m 42.00000 81);00 3 360,00
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 12,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 30,00000

12.00000
30.00000

Díl: 991 Hodinové zúčtovací sazby 6 400,00
5 273181T10 HZS - napuštění a vypuštěni soustavy hod 8,00000 400.00 3 200,00
6 273169T10 HZS - sehzenl a uvedení do provozu hod 8,00000 400,00 3 200.00

Díl: ON Ostatní náklady 23 800,00
7 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi požární Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

dohled
8 17 Autorský dozor kpl 1,00000 5 íxx).00 5 000.00
9 00523 RXY Topná zkouška hod 24.00000 450,00 10 800.00

10 005241010R Dokumentace skutečného provedeni Soubor 1,00000 5 00CQD 5 000,00

Díl: 713 Izolace tepelné 141,55
11 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,02412 1 142,00 27,55
12 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,10920 1 044,00 114,00

Díl: 94 Lešení a stavební vÝtahV 4 200,00
13 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 20,00000 210,00 4 200,00

Díl: 713 Izolace tepelné 314,99
14 979083117R00 Vodorovné přemistěnľ suti na skládku do 6000 m t 0,10920 384.50 41,99
15 979990144R00 Poplatek za skládku suti - minerálnI vata t 0,10920 2 500.00 273,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 85 270,26
16 733110806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do ON 15-32 m 130.00000 31.70 4 121,00

17 733111112R00 Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 10 m 78,00000 402.® 31 356,00
18 733111113R00 Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách ON 15 m 42,00000 469,00. 19 698,00
19 733111114R00 Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách ON 20 m 30,00000 518,00 15 540,00
20 733111115R00 Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách ON 25 m 12,00000 616,00 7 392,00
21 230170001R00 Příprava pro zkoušku těsnosti, ON do 40 sada 1,00000 3 395,00 3 395,00
22 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí ON 32 m 162,00000 10.10 1 636,20

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 78,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 42,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 30,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 12,00000

78.00000
42,00000
30,00000
12,00000

23 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t l 0,93170, 1 582.00 1 473,95
24 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,41600 1 582,00 658,11

Díl: 734 ArmatůŕY 3 040,19
25 734265142R00 Šroubení regulační, přímé kus 2,00000 320,00 640,00
26 734223122R00 Ventil termostatický, přímý, on 15 kus 2,00000 535,00 1 070,00
27 734221672R00 Hlavice ovládání ventilů termostatická kus 2,00000 476.00 952,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 18



W

S: Z 22-213 1.etak Úprava objektu Jihomoravské nám. 2, Brno-Slatina

O: SO14 Technika prostředí staveb

R: 101 Vytápění

položkový rozpočet

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cenal MJ Celkem
28 734209113R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus 4,00000 93,80 375,20
29 998734101R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,00250 1 197 dg 2,99

Díl: 735 Otopná tělesa 37 956,84
30 735121810R00 Demontáž otopných těles ocelových článkových m2 3,00000 40,00 120,00
31 735151831 ROD Demontáž otopných těles panelových třířadých, délky do kus 3,00000 199,00 597,00

1500 mm
32 735151832R00 Demontáž otopných těles panelových třířadých, délky do kus 4,00000, 230,® 920,00

2820 mm
33 735291800R00 Demontáž konzol otopných těles do odpadu kus 18,00000 15.30 275,40
34 735494811 ROD Vypuštěni vody z otopných těles m2 10,00000 -26,0C' 260,00
35 735156571 ROD Otopné těleso panelové Radik Klasik 21, v. 600 mm, dl. kus 1,00000 12 9CL',00 12 9(:9,00

2000 mm
36 735156671 ROD Otopné těleso panelové Radik Klasik 22, v. COO mm, dl. kus 1,00000 14 5UU.00 14 500 c)o

2000 mm
vouze aoaavka, montáž v z. etape : 1 1,00000

37 735159310R00 Montáž panelových těles třiřadých do délky 1140 mm kus 3,00000 520,00 1 560,00

38 735159340R00 Montáž panelových těles třířadých do délky 2820 mm kus 4,00000 796,00 3 184,00

39 7351 RXY Konzola stěnová pro uchycení těles sada 18,00000 150,00 2 700,00
40 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 0,43780 1 420.00 621,68
41 998735101R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 0,22448 1 420.00 318,76

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 21 080,00
42 767995102r00 výroba a montáž kov. atypických konštr. do 10 kg kg 80,00000 190.00 15 200,00
43 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 100,00000 58.80 5 880,00

Díl: 783 Nátěry 10 880,00
44 783424740R00 Nátěr syntetický potrubí do ON 50 mm základni m 42,00000 15,00 630,00

(jC1Käz na mn. polozky pořadí 19 : 30,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 12,00000

30,00000
12,00000

45 783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 10,00000 185,00 1 850,00
' 46 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do ON 50 mm Z + 2x m 120,00000 70,00 8 400,00

..OCjKäz na mn. polozky pořadí 17 : 78,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 42,00000

78,00000
42,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické_ _ 180,80
47 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 0,10000 32i.ÔO 32,10
48 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m t 0,10000 í 487,00 148,70

Celkem 209 991.43

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 18


